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Remissyttrande över utkast till lagrådsremiss 

Elektronisk övervakning – ett verktyg för 

socialtjänsten till skydd för barn och unga 

 

Ert dnr S2026/00342 

Domstolsverket har granskat utkast till lagrådsremiss Elektronisk 

övervakning – ett verktyg för socialtjänsten till skydd för barn och unga 

mot bakgrund av den verksamhet som bedrivs av myndigheterna inom 

Sveriges Domstolar, dvs. utifrån hur förslaget kan tänkas påverka 

verksamheten ekonomiskt, organisatoriskt och utbildningsmässigt. 

Granskningen har även omfattat hur förslaget kan påverka verksamhetsstöd, 

arbetsformer eller rättssäkerheten generellt.  

Enligt Domstolsverkets tolkning är det den genomsnittliga styckkostnaden 

för förtursmål i förvaltningsrätt, och inte den genomsnittliga kostnaden för 

mål i förvaltningsrätt, som utgör grunden i de beräkningar som görs i 

utkastet av förslagets ekonomiska konsekvenser för de allmänna 

förvaltningsdomstolarna. Domstolsverket anser att det är rimligt att utgå 

från dessa mål, vilket också görs i utkastet avseende beräkningen av 

kostnaden i kammarrätt. 

Domstolsverket har inget att invända mot uppskattningen av antalet 

tillkommande mål i förvaltningsrätt. Som anges i utkastet har 

Domstolsverket i sitt yttrande över promemorians förslag uppskattat 

överklagandefrekvensen till omkring 20 procent. Uppskattningen är dock 

gjord under andra förutsättningar och inkluderade delvis andra typer av 

beslut än beslut om elektronisk övervakning. Det är rimligt att anta att 

överklagandefrekvensen är något högre för denna typ av beslut. 

Domstolsverket avser att följa utvecklingen och kan vid behov komma att 

begära ytterligare anslag. 

Domstolsverket har inga synpunkter i övrigt på förslaget. 

 

Detta yttrande har beslutats av rättschefen Peter Islander. Föredragande har 

varit juristen Maria Sjunnesson. 

 

Peter Islander 

   Maria Sjunnesson 
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